
ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname Jahrgang Geschlecht Verein Region Klasse Laufzeit

1 1 Gruber Robert 1975 m Kolland Topsport Gaal STLV AK 40 32:38,87

2 2 Meißel Hannes 1995 m ATV Irdning STLV HK 33:32,74

3 3 Schoberegger Martin 1992 m LTV BAWAG PSK Köflach STLV HK 35:20,89

4 4 Bruggraber Christian 1977 m Kolland Topsport Gaal STLV AK 35 35:54,78

5 5 Del-Medico Thomas 1973 m Atus Knittelfeld STLV AK 40 36:15,97

6 6 Kern Manfred 1980 m Cool Running Hieflau STLV AK 35 36:22,22

7 7 Kern Erwin 1964 m LCA Hochschwab STLV AK 50 36:22,40

8 8 Kahlbacher Günter 1973 m Sporting Chocolate STLV AK 40 36:23,54

9 9 Pall Mario 1977 m MT-Hausmannstätten STLV AK 35 37:06,53

10 10 Hochfelner Stefan 1993 m Atus Knittelfeld STLV HK 37:59,77

11 11 Ernst Herbert 1964 m Atus Judenburg STLV AK 50 39:15,57

12 12 Hafner Philipp 1998 m USA Graz Leichtathletik STLV HK 39:44,96

13 13 Fritsch Michael 1971 m USC Trofaiach STLV AK 45 39:49,54

14 14 Kaiser Andreas 1983 m PSV Leoben STLV HK 39:53,95

15 15 Harkam Helmut 1982 m Post SV Graz STLV HK 39:54,51

16 16 Schweighart Daniel 1989 m LC Weststeiermark STLV HK 39:55,04

17 17 Bauernhofer Kurt 1979 m LCA Hochschwab STLV AK 35 40:15,73

18 18 Pobatschnig Otto 1960 m HSV St.Michael STLV AK 55 40:15,83

19 19 Nader Erich 1966 m Running Team Lannach STLV AK 50 40:27,74

20 20 Ränsch Roman 1967 m ATV Irdning STLV AK 45 40:32,24

21 21 Schmiedhofer Philip 1998 m USA Graz Leichtathletik STLV HK 40:32,61

22 22 Haubenwallner Josef 1958 m LCA Hochschwab STLV AK 55 40:48,54

23 23 Stopar Erich 1954 m Hurtigflink LTC STLV AK 60 41:05,26

24 24 Kitz Siegfried 1968 m Hurtigflink LTC STLV AK 45 41:32,51

25 25 Eppich Hannes 1979 m LCA Hochschwab STLV AK 35 41:54,67

26 26 Knoll Johann 1959 m LCA Hochschwab STLV AK 55 43:10,97

27 27 Arbesleitner Gerhard 1973 m Sporting Chocolate STLV AK 40 43:45,93

28 28 Resedaritz Andreas 1969 m LCA Hochschwab STLV AK 45 43:48,99

Zieleinlauf 10000m Männer

03.04.2016 Seite 1/9



ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname Jahrgang Geschlecht Verein Region Klasse Laufzeit

29 29 Hochfellner Willi 1951 m Kolland Topsport Gaal STLV AK 65 43:52,51

30 Schallmoser Richard 1963 m ohne Verein offen AK 50 44:23,51

31 30 Maier Josef 1971 m LCA Hochschwab STLV AK 45 46:37,24

32 31 Steinmaurer Florian 1979 m Sporting Chocolate STLV AK 35 48:25,13

33 32 Schiemel Robert 1973 m PSV Leoben STLV AK 40 48:38,74

34 33 Rodlauer Wolfgang 1973 m Sporting Chocolate STLV AK 40 49:02,90

35 34 Haubenwallner Josef 1947 m LCA Hochschwab STLV AK 65 50:46,31

36 35 Maier Augustin 1939 m LCA Hochschwab STLV AK 75 52:06,54

37 36 Neuhold Karl 1963 m FC-Donald St. Ruprecht STLV AK 50 67:23,38

Elmer Horst 1939 m Union Eisenerz STLV AK 75 DNF

Zieleinlauf 10000m Männer
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ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname Jahrgang Geschlecht Verein Klasse Laufzeit

1 1 Hochegger Maria 1982 f Running Team Lannach HK 38:43,65

2 Thoma Pia-Maria 1984 f Vereinslos HK 40:48,61

3 2 Pfleger Cornelia 1966 f Hurtigflink LTC AK 50 42:24,27

4 3 Streibl Justina 1971 f Kolland Topsport Gaal AK 45 43:19,69

5 4 Roth-Pracher Petra 1964 f USA Graz Leichtathletik AK 50 44:19,49

6 5 Paar Gudrun 1963 f LCA Hochschwab AK 50 45:40,05

7 6 Hödl Maria 1965 f LCA Hochschwab AK 50 50:37,86

8 7 Reisner Sabine 1973 f LC Ardning AK 40 51:24,09

9 8 Farmer Maria 1957 f LCA Hochschwab AK 55 53:57,90

10 9 Klammer Manuela 1965 f PSV Leoben AK 50 58:33,75

11 10 Triebl Christa 1960 f TV Fürstenfeld AK 55 62:25,98

12 11 Neuhold Gabriele 1960 f FC-Donald St. Ruprecht AK 55 65:14,24

Zieleinlauf 10000m Frauen
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ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 1 Seiler Anton 2003 m Post SV Graz STLV 2000 Meter MU14 06:46,56

2 Bezecny Emil 2004 m HSV-Marathon Wiener Neustadt NÖ 2000 Meter MU14 06:57,05

3 2 Hofer Florian 2003 m RC TRI RUN ARBÖ Weiz STLV 2000 Meter MU14 07:10,60

4 3 Moitzi Christian 2003 m Kolland Topsport Gaal STLV 2000 Meter MU14 07:21,00

5 4 Siebenhofer Raphael 2003 m TUS Kainach STLV 2000 Meter MU14 07:24,57

6 5 Winkler Alexander 2003 m Sporting Chocolate STLV 2000 Meter MU14 07:52,53

7 6 Fellinger Philipp 2005 m LC Ardning STLV 2000 Meter MU14 08:12,35

DNF Feldbaumer Tobias 2003 m Kolland Topsport Gaal STLV 2000 Meter MU14

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Mund Patrick-Tim 1999 m KSV  alutechnik STLV 3000 Meter MU18 10:03,89

2 Geieregger Felix 2001 m LTV BAWAG PSK Köflach STLV 3000 Meter MU18 10:15,15

3 Ferk Fabian 1999 m KSV  alutechnik STLV 3000 Meter MU18 10:16,65

4 Schreibmaier Pascal 2000 m Atus Knittelfeld STLV 3000 Meter MU18 10:44,62

5 Brunner Nico 2001 m ATV Irdning STLV 3000 Meter MU18 11:28,78

6 Schiemel Florian 2002 m PSV Leoben STLV 3000 Meter MU18 14:56,51

U 14 Männlich

U 18 Männlich
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ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Meißel Hannes 1995 m ATV Irdning STLV HK 33:32,74

2 Schoberegger Martin 1992 m LTV BAWAG PSK Köflach STLV HK 35:20,89

3 Hochfelner Stefan 1993 m Atus Knittelfeld STLV HK 37:59,77

4 Hafner Philipp 1998 m USA Graz Leichtathletik STLV HK 39:44,96

5 Kaiser Andreas 1983 m PSV Leoben STLV HK 39:53,95

6 Harkam Helmut 1982 m Post SV Graz STLV HK 39:54,51

7 Schweighart Daniel 1989 m LC Weststeiermark STLV HK 39:55,04

8 Schmiedhofer Philip 1998 m USA Graz Leichtathletik STLV HK 40:32,61

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Bruggraber Christian 1977 m Kolland Topsport Gaal STLV AK 35 35:54,78

2 Kern Manfred 1980 m Cool Running Hieflau STLV AK 35 36:22,22

3 Pall Mario 1977 m MT-Hausmannstätten STLV AK 35 37:06,53

4 Bauernhofer Kurt 1979 m LCA Hochschwab STLV AK 35 40:15,73

5 Eppich Hannes 1979 m LCA Hochschwab STLV AK 35 41:54,67

6 Steinmaurer Florian 1979 m Sporting Chocolate STLV AK 35 48:25,13

Hauptklasse 1982 und jünger (keine Meisterschaftswertung)

Masters 35
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ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Gruber Robert 1975 m Kolland Topsport Gaal STLV AK 40 32:38,87

2 Del-Medico Thomas 1973 m Atus Knittelfeld STLV AK 40 36:15,97

3 Kahlbacher Günter 1973 m Sporting Chocolate STLV AK 40 36:23,54

4 Arbesleitner Gerhard 1973 m Sporting Chocolate STLV AK 40 43:45,93

5 Schiemel Robert 1973 m PSV Leoben STLV AK 40 48:38,74

6 Rodlauer Wolfgang 1973 m Sporting Chocolate STLV AK 40 49:02,90

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Fritsch Michael 1971 m USC Trofaiach STLV AK 45 39:49,54

2 Ränsch Roman 1967 m ATV Irdning STLV AK 45 40:32,24

3 Kitz Siegfried 1968 m Hurtigflink LTC STLV AK 45 41:32,51

4 Resedaritz Andreas 1969 m LCA Hochschwab STLV AK 45 43:48,99

5 Maier Josef 1971 m LCA Hochschwab STLV AK 45 46:37,24

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 1 Kern Erwin 1964 m LCA Hochschwab STLV AK 50 36:22,40

2 2 Ernst Herbert 1964 m Atus Judenburg STLV AK 50 39:15,57

3 3 Nader Erich 1966 m Running Team Lannach STLV AK 50 40:27,74

4 Schallmoser Richard 1963 m ohne Verein offen AK 50 44:23,51

5 4 Neuhold Karl 1963 m FC-Donald St. Ruprecht STLV AK 50 67:23,38

Masters 40

Masters 45

Masters 50

03.04.2016 Seite 6/9



ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Pobatschnig Otto 1960 m HSV St.Michael STLV AK 55 40:15,83

2 Haubenwallner Josef 1958 m LCA Hochschwab STLV AK 55 40:48,54

3 Knoll Johann 1959 m LCA Hochschwab STLV AK 55 43:10,97

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Stopar Erich 1954 m Hurtigflink LTC STLV AK 60 41:05,26

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Hochfellner Willi 1951 m Kolland Topsport Gaal STLV AK 65 43:52,51

2 Haubenwallner Josef 1947 m LCA Hochschwab STLV AK 65 50:46,31

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Maier Augustin 1939 m LCA Hochschwab STLV AK 75 52:06,54

Elmer Horst 1939 m Union Eisenerz STLV AK 75 DNF

Masters 60

Masters 65

Masters 75

Masters 55
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ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Schiemel Sarah 2004 f PSV Leoben STLV 2000 Meter WU14 07:38,25

2 Pehab Elina 2003 f ATV Irdning STLV 2000 Meter WU14 07:43,11

3 Obermeier Livia 2003 f TUS Kainach STLV 2000 Meter WU14 07:57,03

4 Diepold Lara-Isabella 2003 f KSV  alutechnik STLV 2000 Meter WU14 08:00,81

5 Maggele Elena 2004 f KSV  alutechnik STLV 2000 Meter WU14 08:01,48

6 Diepold Marlene 2005 f KSV  alutechnik STLV 2000 Meter WU14 08:25,41

7 Kertelits Amelie 2004 f KSV  alutechnik STLV 2000 Meter WU14 08:38,29

8 Schreiegg Kira 2004 f ATV Irdning STLV 2000 Meter WU14 08:43,56

9 Moser Leonie 2004 f KSV  alutechnik STLV 2000 Meter WU14 08:55,25

10 Gilmore Emely 2007 f PSV Leoben offen 2000 Meter WU14 09:15,95

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Wundsam Maureen 2002 w KSV  alutechnik STLV 3000 Meter WU18 10:46,13

2 Seiler Lotte 2001 w Post SV Graz STLV 3000 Meter WU18 11:24,91

3 Verbic Anna 2002 w LTV BAWAG PSK Köflach STLV 3000 Meter WU18 11:45,21

4 Hierzenberger Lisa 2001 w Atus Knittelfeld STLV 3000 Meter WU18 11:58,87

5 Reisinger Anna 1999 w ATV Irdning STLV 3000 Meter WU18 12:06,25

6 Treitler Anja 2001 w KSV  alutechnik STLV 3000 Meter WU18 13:09,12

7 Winkler Nicole 2000 w Sporting Chocolate STLV 3000 Meter WU18 16:29,04

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Hochegger Maria 1982 f Running Team Lannach HK 38:43,65

2 Thoma Pia-Maria 1984 f Vereinslos HK 40:48,61

U 14 Weiblich

U 18 Weiblich

Hauptklasse 1982 und jünger (keine Meisterschaftswertung)
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ST-MS Langstrecke Bahn Leoben 2016

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Reisner Sabine 1973 f LC Ardning AK 40 51:24,09

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Streibl Justina 1971 f Kolland Topsport Gaal AK 45 43:19,69

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Pfleger Cornelia 1966 f Hurtigflink LTC AK 50 42:24,27

2 Roth-Pracher Petra 1964 f USA Graz Leichtathletik AK 50 44:19,49

3 Paar Gudrun 1963 f LCA Hochschwab AK 50 45:40,05

4 Hödl Maria 1965 f LCA Hochschwab AK 50 50:37,86

5 Klammer Manuela 1965 f PSV Leoben AK 50 58:33,75

Platz STM Name Vorname YOB Verein Klasse Zeit

1 Farmer Maria 1957 f LCA Hochschwab AK 55 53:57,90

2 Triebl Christa 1960 f TV Fürstenfeld AK 55 62:25,98

3 Neuhold Gabriele 1960 f FC-Donald St. Ruprecht AK 55 65:14,24

Masters 55

Masters 40

Masters 45

Masters 50
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